КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                             БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от______________
	с. Тюльково
	№_____

	О внесении изменений в постановление от 09.01.2019 г. № 03 «Об утверждении штатного расписания специалиста по первичному воинскому учету администрации Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края»

Руководствуясь постановлением Администрации Тюльковского сельсовета от 29.07.2016 г. №65 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников военно-учетного стола, осуществляющих первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», Уставом Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести с 01 октября 2019 года в постановление администрации от 09.01.2019 г. № 03 «Об утверждении штатного расписания специалиста по первичному воинскому учету администрации Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края» следующие изменения:  приложение 1 изложить в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Тюльковского сельсовета     Глушкову Л.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета
               А.В. Кузьмин

 [image: image1.emf]   СОГЛАСОВАНО:

Приложение № _______

  Глава администрации ________________Н.В. Булич

А.В.Кузьмин

к Постановлению от _________2017г.2019г

Штатное расписание специалиста ВУС

% сумма % сумма

Специалист ВУС 0,4 3779 1511,60 25 377,90 70 1058,12 884,29 884,29 4716,19

97478,84

Итого

0,4 3779 1511,60 25 377,90 70 1058,12 40884,56 884,29 884,29 4716,19 97478,84

Процентная

надбавка к

заработной плате

за стаж работы в

местностях  края

с особыми

климатическими

условиями

Районный

коэффи-

циент

Годовой

фонд

Всего в

месяц,руб.

Выплаты

по итогам

работы

Стимулирующие выплаты

Персональные выплаты

Надбавка за

сложность и

напряженность

Наименование должности

Количес

тво

штатных

единиц

Оклад

Оплата

по

окладу,р

уб.

Надбавка за

работу в сельской

местности

                  Вводится с 01.10.2019 год